西北政法大学周转房租用责任承诺书
西北政法大学：
为切实保障居住安全，构建和谐文明的居住环境，本人现就所租用的学校周转房安全责任等事宜，承诺如下：
第一条  房屋信息
房 间 号：            室     租用（责任）人：
所在单位：                   联系方式：
第二条  房屋用途
周转房租用人为使用（责任）人，在租用期间，租用人（责任人）承诺房屋只用于租用人日常生活起居使用。
第三条  日常维护
做好所使用房屋的日常维护工作，定期检查房屋的门窗、电线线路、排水管道等设施，确保房屋居住安全。租用人（责任人）承诺遵照执行西北政法大学房屋管理的有关规定和其他房屋日常维护及消防安全工作的文件。
第四条  使用保证
1.不在房间内使用煤气灶、热得快、电磁炉等大功率电器，房屋原始结构内无设计厨房（灶间）的不设置厨房（灶间）；
2.不封闭、封堵、占用安全通道和出口；
3.不乱接乱拉电线，配电线路穿管保护，不超负荷使用电器设备；
4.不在房屋内存放易燃易爆及危险物品；
5.外出或突然停电时，及时切断电源；

6.不改变/不破坏房屋结构；

7.不以任何形式将房屋出租出借、分租或授权本人以外第三方居住，或与第三方合作在屋内进行任何形式的经营或与经营有关的活动；
8.积极配合管理人员开展工作，遵守周转房管理规定。
第五条 在房屋使用期间，承诺人违反本承诺书所述条款的，学校有权收回本承诺书所述周转房，并按照有关规定对承诺人给予相应处理。
第六条 本承诺书一式两份，承诺人与西北政法大学公有住房制度改革委员会办公室各持一份，自承诺人签字之日起生效。
                              承诺人签字：
                                     年   月   日
1